PREFEITURA MUNICIPAL DE MATUTINA

TELEFONES/FAX: (34) 3674-1220/ 3674-1230/ (34) 3674-1210

AATU

RUA JOSE LONDE FILHO, 354 CEP 38870-000 ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA N° 031 DE 21 DE MARÇO DE 2022.

EXONERA O SERVIDOR DANIEL FARIAAS

DA SILVA DO CARGO EM cOMISS

GERENCIA DE CADASTRO E CONTROLE

DE PESSOAL.

O Prefeito Municipal de Matutina, Estado de Minas Gerais no uso das atribuições

legais que Ihe são conferidas e, com fundamento no artigo 210 da Lei Orgânica do

Municipio;

Resolve

Art. 1 Exonerar o servidor DANIEL FARIAS DA SILVA, portador da Carteira

de ldentidade N° MG-20.567.284 PC/MG e CPF n° 135.170.266-11, do cargo em

comissão de GERËNCIA DE CADASTRO E CONTROLE DE PESSOAL, a partir de 15

de março de 2022.

Art. 2 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos

retroativos ao dia 15 de março de 2022.

Prefeitura Municipal de Matutina/MG, 21 de março de 2022.

GILBERTO ERNANE DE LIMA

Prefeitó Municipal

{ "type": "Document", "isBackSide": false }